
 
Daglig leder – faglært kokk. 
Tyinkrysset ligger ved foten av 
Filefjell, ved stamveien E16,  
midtveis mellom Oslo og Bergen.  

Industristedet Årdal, en god ½ times kjøretur unna, er et kjøpesterkt lokalsamfunn. 
Filefjell er inne i en enorm utvikling hvor bygging av private hytter har skutt fart de siste 
årene. Naturen i området byr på flotte turmuligheter sommer som vinter. Alpintilbudet er 
også rimelig godt.  
Tyinkrysset Fjellstue tilbyr variert norsk tradisjonsmat til veifarende året rundt. I tillegg 
arrangerer vi en del selskaper.  
Vi setter vår ære i å servere rask, rikelig, rimelig og velsmakende mat til våre gjester.   
I tillegg leier vi ut leiligheter, rom og hytter. Omsetningen fordeler seg med ca.75% på 
mat og drikke samt 25%  på utleie av leiligheter og hytter. 
 

Tyinkrysset søker med dette Daglig leder med kokkefaglig bakgrunn.  

Hovedoppgavene vil være: 

• Administrative oppgaver herunder økonomistyring og personellansvar 

• Innkjøp, menyutvikling, kalkyler 
• Noe matlaging 
• Markedsføring herunder produktutvikling og salg. 

 
Vi forventer stor arbeidskapasitet hvor det i perioder kan være stort arbeidspress. Du bør 
derfor ha erfaring fra tilsvarende drift. 
 

Vi søker dessuten kokk med fagbrev som skal være daglig leders stedfortreder. 

Hovedoppgavene vil til daglig være daglig ledelse av kjøkkenet med tilberedning av så 
vel kaldmat som varmmat.  
 
For begge stillingene tilbys konkurransedyktige vilkår 
Driftselskapet Tyinkrysset Fjellstue as vil evt. tilby eierandel i driftselskapet. 
 
Eier av Tyinkrysset Fjellstue & Gjestegard kan også vurdere et leieforhold: 
Tyinkrysset Fjellstue er en type bedrift hvor vertskapsfunksjonen er særs viktig. Et 
samboer-/ektepar med ovennevnte kompetanse, som ønsker å drive bedriften for egen 
regning, vil derfor også være av interesse. 
 
Tiltredelse etter avtale. 
Nærmere info ved styreleder Anders Lykken, tlf. 48138825. 
Se også www.tyin.no. 
 
Søknad med referanser sendes innen 10.november 2008: 
Styreleder Anders Lykken 
Begnaveien 17 
3517 Hønefoss 
 
NO-2985 Tyinkrysset – T: +47 61 36 78 00  Vang Sparebank 
    F: +47 61 36 77 77 2146.40.10596 
   www.tyin.no  Swift/BIC: DNBANOKK 
NO 990 557 322 mva tyin@tyin.no  Iban: NO7921464010596
    

 


